8 * * * *

Powtórzyliśmy tu ledwie niektóre myśli p. Mierzyńskiego
który bez stronućj dumy wypowiedział wiele pięknych uwag’
nie goniąc za efektem lecz trzymając się tćj prostoty, która,
mile bawi i rozsądnie uczy. q yy

oryginale własną JCMości ręką napisano: „Szczerze wam
wdzięczny, Aleksander.“ Nicea 17 (29) kwietnia 1865.“§

Jednocześnie niemal z pojawieniem się w Ros. Inwali­
dzie powyższych ukazów, wynurzającychMurawiewowi szczerą
wdzięczność carską za zatopienie Litwy w krwi i łzach, ogła­
sza Wil.